



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

DANISH FARM CONCEPT APS

VINDINGVEJ 119B, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. januar 2020

Lars Dige Knudsen

CVR-NR. 30 57 10 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danish Farm Concept ApS Vindingvej 119B 7100 Vejle CVR-nr.: 30 57 10 02 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Lars Dige Knudsen, formand Søren Jacobsen Claus Brandt Lewandowski Bjarne Kornbek Pedersen
Direktion	Claus Brandt Lewandowski
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med inventar til landbrugsvirksomheder i udlandet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i Danish Farm Concept Asia ApS er indregnet til indre værdi på baggrund af det aflagte årsregnskab for 2018/19. Der er i årsregnskabet for Danish Farm Concept Asia ApS indregnet et betydeligt tilgodehavende hos en kunde. Ledelsen i Danish Farm Concept Asia ApS har omtalt usikkerheden ved indregning og måling af dette tilgodehavende i ledelsesberetningen og noterne til årsregnskabet. Da kapitalandelene indregnes til indre værdi, vil en eventuel korrektion af dette tilgodehavende i Danish Farm Concept Asia ApS, få direkte påvirkning på resultat og egenkapital for Danish Farm Concept ApS. Der henvises til årsrapporten for Danish Farm Concept Asia ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 4.063 t.kr., og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på 1.138 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets resultat er væsentlig påvirket af underskud i datterselskabet. Selskabet har pr. 30. september 2019 tabt kapitalen. Det er ledelsens fulde forventning, at selskabet indenfor en kortere årrække vil reetablere selskabskapitalen via egen drift eller alternativt koncerntilskud fra moderselskabet.

Selskabet har i årets løb modtaget et koncerntilskud fra selskabets moderselskab, Sdr. Vissing Holding ApS på i alt 3.000 t.kr.

Moderselskabet Sdr. Vissing Holding ApS har afgivet støtteerklæring, hvorefter Danish Farm Concept ApS tilføres likviditet i det omfang, det er nødvendigt for at gennemføre den ordinære drift.

Der er i året foretaget omstrukturering i selskabskonstruktionen i koncernen. Med virkning fra 1. oktober 2018 er selskabet fusioneret med følgende selskaber:

Farm Concept Holding ApS
Danish Farm Concept East Europe ApS

Fusionen er indarbejdet i årets regnskabstal. Book value-metoden er anvendt og der er dermed ikke sket tilpasning af sammenligningstallene.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOTAB		-1.065.081	-1.059
Personaleomkostninger.....	1	85.340	-54
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		-3.384.978	0
Andre finansielle indtægter.....	2	239.827	220
Andre finansielle omkostninger.....	3	-126.896	-186
RESULTAT FØR SKAT		-4.251.788	-1.079
Skat af årets resultat.....	4	189.232	237
ÅRETS RESULTAT		-4.062.556	-842
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.062.556	-842
I ALT		-4.062.556	-842

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer.....		190	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	190	0
ANLÆGSAKTIVER.....		190	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.448.039	3.770
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.557.105	11.525
Udskudte skatteaktiver.....		141.150	71
Andre tilgodehavender.....		2.380.678	1.012
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		120.421	166
Periodeafgrænsningsposter.....		35.165	95
Tilgodehavender.....		8.682.558	16.639
Likvide beholdninger.....		3.129.680	571
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.812.238	17.210
AKTIVER.....		11.812.428	17.210

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		-1.262.876	-820
EGENKAPITAL.....	6	-1.137.876	-695
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.121.162	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.121.162	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.321.923	4.369
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.972.208	7.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.525.242	73
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.779.073	5.743
Anden gæld.....		230.696	350
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.829.142	17.905
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.829.142	17.905
PASSIVER.....		11.812.428	17.210
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		
Koncernregnskab	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	-95.000	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.660	54	
	-85.340	54	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	239.399	211	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	428	9	
	239.827	220	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	103.765	75	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.131	111	
	126.896	186	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-119.082	0	
Regulering af udskudt skat.....	-70.150	-237	
	-189.232	-237	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer	
Tilgang.....	0	190	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	50.000	0	
Kostpris 30. september 2019.....	50.000	190	
Årets resultat	-1.263.816	0	
Opskrivning ved tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	1.213.816	0	
Op- og nedskrivninger 30. september 2019.....	-50.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	0	190	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 1. oktober 2018.....	125.000	-820.855	-695.855	
Tilgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed...		620.535	620.535	
Koncerntilskud.....		3.000.000	3.000.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-4.062.556	-4.062.556	
Egenkapital 30. september 2019.....	125.000	-1.262.876	-1.137.876	
Eventualposter mv.				7
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lewandowski Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Virksomheden har stillet ulimteret selvskyldnerkaution for koncernens bankengagement med en samlet ramme på 36,9 mio. kr. Pr. 30. september 2019 udgør koncernens bankgæld og garantier i alt 10,7 mio. kr.				
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling				9
Kapitalandele i Danish Farm Concept Asia ApS er indregnet til indre værdi på baggrund af det aflagte årsregnskab for 2018/19. Der er i årsregnskabet for Danish Farm Concept Asia ApS indregnet et betydeligt tilgodehavende hos en kunde. Ledelsen i Danish Farm Concept Asia ApS har omtalt usikkerheden ved indregning og måling af dette tilgodehavende i ledelsesberetningen og noterne til årsregnskabet. Da kapitalandelene indregnes til indre værdi, vil en eventuel korrektion af dette tilgodehavende i Danish Farm Concept Asia ApS, få direkte påvirkning på resultat og egenkapital for Danish Farm Concept ApS. Der henvises til årsrapporten for Danish Farm Concept Asia ApS				
Koncernregnskab				10
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sdr. Vissing Holding ApS, Vindingvej 119B, 7100 Vejle, CVR-nr. 26343925				
